
Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales  
Consejo Directivo 

 

 
 

Comodoro Rivadavia, 20 de septiembre de 2010.- 
 
VISTO:  

Las Resoluciones Ad Referéndum Nº 108 a 126/10; y 
 

 
CONSIDERANDO: 
 

Que no hay objeciones para la continuidad del procedimiento; 
Que el tema fue tratado y aprobado por la totalidad de los presentes 

en la Vº Sesión Ordinaria de este Cuerpo, los días 14 y 15 de Septiembre 
ppdo. 

 
POR ELLO: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES Y 
CIENCIAS SOCIALES 

 

R E S U E L V E 

 
Art.1º) Art.1º) Ratificar las Resoluciones Ad Referéndum que a continuación se 
detallan y se especifican en el anexo de la presente: Nº 108 a 126/10.-  
Art.2º) Regístrese, notifíquese a quien corresponda y cumplido ARCHIVESE.- 
 
Resolución CDFHCS Nº  292/2010  
 
 
Pmd 
mmg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales  
Consejo Directivo 

 

 
 
 

ANEXO RESOLUCION CDFHCS N°  292/ 2010  
 

108 06/08/2010 Aval académico Charla Debate ' Una rosa para España' 

109 10/08/2010 Aval IF PI 721 ' El silencio y la recuperación de la voz femenina…' Prof. Medrano  

110 10/08/2010 Aval IA PI ' Nuevas modalidades territoriales en la alta montaña…' Prof.  Bondel  

111 10/08/2010 Aval Seminario Rozas Pagaza 

112 11/08/2010 Llamado inscripción JTP S  Evaluación y Estudio Impacto ambiental, LIGA CRD 

113 11/08/2010 
Llamado inscripción JTP S en Metodología y Practica de la Enseñanza, Historia 
CRD 

114 17/08/2010 
Llamado inscripción ADJ S  en Taller de cooperativismo y Autogestión, Trabajo 
Social, Rawson 

115 23/08/2010 Modificación  situación de revista Prof. Massera 

116 24/08/2010 
Designación de equipo docente para Administración de empresas Turísticas, 
Turismo, CRD 

117 25/08/2010 Auspicio XVI Congreso Nacional de Capacitación de desarrollo 

118 25/08/2010 Auspicio IX Jornadas Nacionales  

119 25/08/2010 Aval académico Introducción a la lectura de Jaques Lacan 

120 25/08/2010 Designación Aux 2º Quiñenao, Trabajo Social, CRD 

121 27/08/2010 Llamado a inscripción varias materias, Trabajo Social Rawson 

122 30/08/2010 Aval académico Taller de Literario, Prof. Cassini 

123 30/08/2010 Designación integrantes U.E APN, Ushuaia 

124 03/09/2010 Llamado inscripción ADJ S Lingüística II, Trelew 

125 06/09/2010 Designación mesa Ingles, Trelew 

126 07/09/2010 Aval Seminario de Posgrado Prof. Silvestri 
PAGINA 1 DE 1 


